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Sa njohuri keni për Dijetarët?
 1. Nga e dinin Dijetarët që Mesia kishte lindur?

 2. Përse dëshironin Dijetarët që ta gjenin Mesian?

 3. Nga e dinin krerët e priftërinjve dhe skribët se ku do të lindte Mesia?

 4. Çfarë dëshironte Herodi që të bënin dijetarët pasi ta gjenin Jezusin?

 5. Çfarë bënë Dijetarët në vend të kësaj?


